Муниципальное бюджетное учр еждение до пол н ительн о го
образования <<Щетско-юношеская спортивная школа) п Урень

прикАз

29.03.2018г.

<Об утверждении Положения
о порядке и основаниях перевода и
отчисления учащихся)

Nь8

В целях регулирования образовательных отношений в части установления
порядка и основании перевода и отчисления учащихся

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить Положение о порядке и основания перевода и отчисления

учащихся (далее - Положение);

2.Работникам МБУ ДО <Детско-юношеская спортивная школа>> г. Урень

ознакомиться и руководствоватъся данным Положением в работе;

З.Разместитъ текст Положенияна информационном стенде и официальноМ

сайте МБУ ЩО <Щетско-юношеская спортивная школа>) в сети Интернет;

4.Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Фiiii:,"f",lj'o'- ,| .,ar "'1 ), | -.'r_,;]

;,,;,,.,:,.,:" : l:;__]''.,'a.

i',{irir$,,,#

ffi,'Жlý
Щиректор МБУ ДО ДЮСШ г. У